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YALOVA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNE
Hukuk Fakültesi

   Yükseköğretim Kalite Kurulu(YÖKAK) çerçevesinde yürütülen kalite güvence süreçleri doğrultusunda dış
paydaş olarak Yalova Barosunun görüş ve önerilerinin   alınmasının Hukuk Fakültesi eğitim-öğretim faaliyetlerine
katkı sağlayacağı belirtilmiştir.
   Hukuk fakültesinin eğitim programları, mezunların mesleki yeterlilikleri, toplumun hukuki ihtiyaçlarına yönelik
çözümler ve iş birliği imkanları gibi konularda Yalova Barosu olarak işbirliği içerisinde olmaktan mutluluk
duyacağımızı belirtmek isteriz.  Bu tür iş birlikleri, hem fakültenin eğitim kalitesini artırmaya katkı sunmakta  hem de
mezunların mesleki hayata daha donanımlı hazırlanmasına yardımcı olmaktadır.
   Hukuk fakültesi mezunlarının baromuzda avukatlık stajlarına devam ettikleri süre içerisinde yapılan
tespitlerde teorideki eksikliklerin zaman içinde giderilebildiği ancak pratik eksikliklerinin gerek staj gerekse mesleki
faaliyetlerinde sorunlara sebebiyet verdiği görülmektedir. Bu nedenle fakültelerde avukatlık mesleğini ifa etmek
isteyen öğrencilere yönelik olarak mesleki uygulamaların verilmesi önemlidir. 
   Avukatlık stajının 1 yıllık bir süre için düzenlenmiş olması ve bunun 6 aylık kısmının adliye stajı olarak
planlanmış olması stajyer avukatların tam anlamıyla mesleklerini öğrenemeden mesleki faaliyete başlamasına
sebebiyet vermekte ve sözkonusu bu eksikliklerin üniversite eğitiminde tamamlanmış olması zorunluluğunu
getirmektedir. 
   Bu amaçla oluşturulan hukuk klinikleri, öğrencilerin teorik bilgilerini pratiğe dökerek topluma hizmet
sunmalarını sağlayan önemli bir eğitim modelidir. Hukuk kliniklerinin uygulanması ve geliştirilmesi konusunda
avukatlık mesleğine yönelik yargılamalara konu   uygulamalı  eğitimin verilmesi eğitim-öğretim faaliyetlerinize katkı
sunacağı değerlendirilmektedir. Avukatların   hukuk kliniklerinde görev alan öğrencilere süpervizyon ve rehberlik
desteği sağlayarak, klinik çalışmalarının daha etkin ve profesyonel bir şekilde yürütülmesine katkı sağlayacağı
değerlendirilmektedir. 
   Yine, hukuk ve psikoloji disiplinlerini bir araya getirerek, öğrencilere hukuki süreçlerde psikolojik faktörlerin
nasıl rol oynadığının öğrencilere adli psikoloji dersi ile sunulması öğrencilerin  mesleki gelişimleri açısından katkı
sağlaması değerlendirilmektedir. 
   Ayrıca avukat-müvekkil ilişkisi, hukuk fakültesi müfredatına eklenebilecek son derece önemli ve pratik bir
ders olduğu düşünülmektedir. Öğrencilere avukatlık mesleğinin etik, hukuki ve insani boyutlarını anlama fırsatı
sunarken, müvekkillerle sağlıklı ve güvenilir bir ilişki kurmak açısından önemlidir. Avukat-müvekkil ilişkisi dersi,
öğrencilerin özellikle avukatlık mesleğine yönelik pratik becerilerin geliştirilmesinde katkı sunacağı
değerlendirilmektedir.
   Hukuk  eğitim ve öğretimin geliştirilmesi adına atılacak olan her türlü adımda Yalova Barosu olarak Yalova
Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile her türlü işbirliğine hazır olduğumuzu bildiririz.   
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